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SBS Media tiedottaa: The Voice ja MySpace yhteistyöhön 
 
The Voice ja MySpace aloittavat kesällä yhteistyön, joka vahvistaa entisestään 
molempien imagoa isoina musiikkimedioina. Yhteistyö lähtee liikkeelle 
elokuussa, jolloin The Voicen Musiikkiuutiset tulevat osaksi MySpacen sisältöä 
ja The Voice Radiossa nostetaan esille päivittäin MySpace Hitti.  
 
"Yhteistyö liittyy sisältöön ja markkinointiin. Vaikka meillä on päällekkäisiä 
intressejä, molemmat tahot näkevät yhteistyössä hyviä mahdollisuuksia tuoda 
esille omaa ydintoimintaansa. Olemme molemmat tahoillamme johtavassa 
asemassa ja tämän myötä vahvistamme asemaamme yhdessä", kertoo The 
Voicen ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 
 
"Yhteistyö paikallisten medioiden kanssa on tärkeä osa MySpacen strategiaa 
Pohjoismaissa ja myös Suomessa. Meille tämä on hyvää markkinointia ja 
saamme sisältöämme uuden yleisön tietoisuuteen", sanoo MySpace Suomen 
vetäjä Riku Vassinen. 
 
The Voicen ja MySpacen tähtäimessä on syventää yhteistyötä vuoden 2009 
aikana. Tämä vuosi on kokeilua sekä uusien ideoiden kartoittamista.  
 
Lisätietoja antavat: 
 
Jussi Suvanto, Ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, 
jussi.suvanto@sbs.fi 
 
Riku Vassinen, Marketing & Content Coordinator, MySpace.com, puh. 040 535 
8971, rvassinen@myspace.com, http://fi.myspace.com, 
http://fi.myspace.com/myspacefinland 
 
MySpace on osa Fox Interactive Media Inciä ja maailman johtava sosiaalinen 
verkosto, jossa pidetään yhteyttä ystäviin ja seurataan populaarikulttuuria. 
Yhdistämällä käyttäjien profiilit, blogit, pikaviestit, sähköposti, musiikki, 
musiikkivideot, valokuvagalleriat, tapahtumat, ryhmät ja keskustelufoorumit 
samalle sivustolle, MySpacesta on tullut maailman suurin sosiaalinen verkosto. 
MySpacella on paikallinen edustus yli 20 maan alueella: Yhdysvalloissa, 
Ranskassa, Saksassa, Australiassa, Ruotsissa, Irlannissa, Espanjassa, Italiassa, 
Meksikossa, Sveitsissä, Itävallassa, Kanadassa, Brasiliassa, Norjassa, 
Tanskassa, Suomessa, Alankomaissa, Intiassa, Uudessa Seelannissa, 
Japanissa, Latinalaisessa Amerikassa ja Iso-Britanniassa. Fox Interactive Media 
on osa News Corpia. 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 



Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finlandin 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 
 
 


